Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» декабря 2018г. № 2929

пгт. Октябрьское

О проведении Рождественского
приема главы Октябрьского района

В целях поощрения талантливых детейи подростков, в соответствии с Положениемо
Рождественском приеме главы Октябрьского района, утвержденным постановлением
администрации Октябрьского районаот 10.01.2017 №

1. Провести15 января 2019 года Рождественскийприем главы Октябрьского района.
2. Утвердить смету расходов на проведение Рождественского приема главы

Октябрьского района согласно приложению.
3. Отделукультурыи туризма администрации Октябрьского района (Брезгина О.П.)

в срок до 26 декабря 2018 года подготовить программу Рождественского приема главы
Октябрьского района.

4. Управлению образования и молодёжной политики администрации Октябрьского
района (Киселева Т.Б.), отделу культурыи туризма администрации Октябрьского района
(Брезгина О.П), отделу физической культуры и спорта администрации Октябрьского
района (Корякин О.В.) в срок до 26 декабря 2018 года представить председателю
организационного комитета (далее - Оргкомитет) списки участников Рождественского

приема главы Октябрьского района.
5. Управлению образования и молодёжной политики администрации Октябрьского

района (Киселева Т.В), отделу культурыи туризма администрации Октябрьского района
(Брезгина О.П.), отделу физической культуры и спорта администрации Октябрьского
района (Корякин О.В.) совместно с главами городских и сельских поселений, входящих в

состав Октябрьского района, руководителями образовательных организаций, учреждений

культуры и спорта Октябрьского района обеспечить:
5.1. прибытие участников на Рождественскийприём главы Октябрьского района;
5.2. исчерпывающие меры безопасности при организации перевозки обучающихся к

месту проведения мероприятия и обратно в соответствии с действующим
законолательством Российской Федерации.

6. Управлению образования и молодёжной политики администрации Октябрьского
района (Киселева Т.Б.), отделу культуры и туризма администрации Октябрьского района
(Брезгина О.П.) обеспечить финансирование мероприятия в пределах утверждённых
бюджетных ассигнований на2019 год.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и

молодежной политики администрации Октяб) Йона КиселевуТ.Б.

Исполняющий обязанности:
главы Октябрьского района Н.Г. Куклина

Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района

от «24»декабря 2018 г. №2929

Смета расходов,
на проведение Рождественского приёма главы Октябрьского района

№ Наименование Коли -
чество,

Цена
(руб.)

Сумма
(руб.)

Источник
финансирования

1.|Новогодние подарки 100 1000 100 000.

`Управление
образования и

молодёжной политики
администрации

Октябрьского района

2.|Изготовление сертификатов 100 100 10000
Отдел культуры и

туризма администрации
Октябрьского района

3.|Питание 100 650 65 000
Отдел культуры и

туризма администрации
Октябрьского района.

4.|Оформление зала 10 000.
Отдел культурыи

туризма администрации
Октябрьского района

Итого: 185 000 (Сто восемьдесят пять тысяч) рублей